АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023         № 904

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 28.02.2023 № 172 «Об утверждении порядка
деятельности и состава Сосновской территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести в постановление администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области от 28.02.2023 № 172 «Об утверждении порядка
деятельности и состава Сосновской территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии» (далее – постановление) следующие изменения:

1.Пункт 7 Порядка деятельности Сосновской территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии, утвержденного постановлением, изложить в
следующей редакции:

«7.В состав территориальной комиссии входят: педагоги-психологи, учитель-
дефектолог (по соответствующему профилю: олигофренопедагог, тифлопедагог,
сурдопедагог), учителя-логопеды, педиатр, невролог, офтальмолог,
оториноларинголог, ортопед, психиатр детский, социальный педагог. При
необходимости в состав комиссии включаются и другие специалисты.».

2.Внести следующие изменения в состав Сосновской территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденный постановлением (далее
– комиссия):

- включить в состав комиссии Зайцеву Ольгу Игоревну – логопеда МБДОУ
детского сада «Рябинушка», члена комиссии.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин